Распоряжение Главы города № 13 от 19.03.2012
О внесении изменений в постановление Главы города от 20.07.2007 № 35

«О межведомственной комиссии

по противодействию экстремистской

деятельности муниципального

образования городской округ

город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Главы города от 20.07.2007 № 35 «О межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями                       от 25.11.2010 № 85) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к распоряжению:

- исключить из состава комиссии Османкину Татьяну Николаевну –              начальника Управления социальной защиты населения по городу Сургуту           Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского             автономного округа – Югры, Голушко Ирину Кеворковну – директора департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города,        Тройнину Валентину Ивановну – начальника информационно-аналитического управления Администрации города, Стрельцову Надежду Яковлевну – директора департамента образования Администрации города, Чибизову Тамару Дмитриевну – начальника отдела организации общественный связей управ-ления координации внешних и общественных связей Администрации города, секретаря комиссии;

- включить в состав комиссии: Бондаренко Елену Ивановну – начальника управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району департамента развития Ханты-Мансийского автономного округа –          Югры (по согласованию), Османкину Татьяну Николаевну – директора департамента образования Администрации города, Грищенкову Галину Романовну – директора департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города, Швидкую Екатерину Анатольевну – начальника управления           информационной политики Администрации города, Чибизову Тамару Дмитриевну – начальника отдела организации общественных связей управления общественных связей Администрации города, Семковскую Ирину Петровну –              директора муниципального казённого учреждения «Информационно-методический центр», секретаря комиссии.

1.2. По тексту приложения 2 к распоряжению заменить слова «управление координации внешних и общественных связей» словами «управление общественных связей».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов